

# Město R a j h r a d

Masarykova 32, 664 61 Rajhrad; okres Brno-venkov  
IČ: 00282456; HTTP://www.rajhrad.cz; IDDS: rrebbtj  
TEL: +420 547 426 811; E-MAIL: mesto@rajhrad.cz

---

ELEKTRONICKY

NAŠE ZN.: MěRaj-1472/2021/MP  
VYŘIZUJE: Markéta Pospíšilová  
TEL. 547 426 813  
V RAJHRADĚ: 25.05.2021

## **Sdělení k žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.**

Město Rajhrad obdrželo dne 23. května na e-mailovou korespondenční adresu pracoviště podatelna Městského úřadu Rajhrad žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. formou písemného sdělení na e-mailovou adresu k následujícím otázkám:

- 1) Vyjádření, zda-li byla úřadem zřízena obytná zóna v ulici "Rozhraní", resp. Masarykova, v okolí multifunkčního domu na adrese Masarykova 1048, Rajhrad (viz. příloha s vyznačenou zónou na jejíž existenci se dotazují), případně zda-li je známo, že by tato zóna zřízena byla, případně, zda-li byla podána žádost o zřízení*
- 2) V případě že tato zóna zřízena byla, žádám o seznam dokumentů, relevantních k tomuto rozhodnutí, případně žádám o zpřístupnění rozhodnutí o zřízení, podkladů které k tomuto rozhodnutí vedly a vyjádření příslušných subjektů*

Ve věci Vašich dotazů sdělujeme zjištěné skutečnosti:

Městským úřadem Rajhrad nebyla zřízena obytná zóna v okolí multifunkčního domu na adrese Masarykova 1048, Rajhrad. Z kontextu a přiložené mapy bylo dovozeno, že se dotazujete na pozemek p. č. 2107/103 v k. ú. Rajhrad, druh pozemku ostatní komunikace, způsob využití ostatní komunikace. Předmětný pozemek není majetkem předaným do správy Města Rajhrad, jde o soukromé vlastnictví. Skutečnost byla ověřena elektronickým výpisem z veřejného registru ČUZK, viz níže.

Městský úřad Rajhrad nevedl řízení ve věci podané žádosti „o zřízení obytné zóny na pozemku p. č. 2107/103 v k. ú. Rajhrad“. Dle evidence došlé pošty taková žádost nebyla u MěÚ Rajhrad vlastníkem předmětného pozemku podána, tudíž ani jinému správnímu orgánu naším prostřednictvím postoupena.

OTISK RAZÍTKA

Mgr. František Ondráček, v. r.

Starosta

Rajhrad, 25. května 2021

### Informace o pozemku

Parcelní číslo:	<a href="#">2107/103</a>
Obec:	<a href="#">Rajhrad [583758]</a>
Katastrální území:	<a href="#">Rajhrad [738921]</a>
Číslo LV:	<a href="#">2633</a>
Výměra [m <sup>2</sup> ]:	1916
Typ parcely:	Parcela katastru nemovitostí
Mapový list:	<a href="#">DKM</a>
Určení výměry:	Graficky nebo v digitalizované mapě
Způsob využití:	ostatní komunikace
Druh pozemku:	ostatní plocha



#### Dostupné el. listiny

- [Výpis z KN \(LV\)](#)
- [Částečný výpis z KN \(LV\)](#)
- [Informace o pozemku](#)
- [Kopie katastrální mapy](#)
- [Zobrazení ceniku](#)

#### Sousední parcely

#### Vlastníci, jiní oprávnění

Vlastnické právo	Podíl
HASAN & SONS s.r.o., U Zvonařky 2536/1d, Vinohrady, 12000 Praha 2	

#### Způsob ochrany nemovitosti

Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany.

#### Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ.

#### Omezení vlastnického práva

Typ
Věcné břemeno zřizování a provozování vedení

#### Jiné zápisy

Nejsou evidovány žádné jiné zápisy.

[Řízení, v rámci kterých byl k nemovitosti zapsán cenový údaj](#)

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává [Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-venkov](#)

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost dat k 24.05.2021 11:00.